

Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

DZIAŁ (OPYS) I

1290. Inwentarz dóbr Pielawki i Karpowiec 1798.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

Wiadomości branej od Goddanych Dzieniciny Inzeleney, iako też p. sakrowego.
 od dnia gr 15. w Roku 1797^m

Dielawka		Dzienice	Polowce	Ultra. Dielawka		Dzienice	Polowce
Jwan	Kowalczuk	3	3	Transp. Letter.		4	77
Utas	Kowalczuk		8	Ellykita	Oleyukh		3
Nlim	Kowalczuk		2	Tymko	Kostuk		3
Fedko	Kowalczuk		4	Stawryto	Senis		2
Danilo	Kowalczuk		8	<u>Karpowce.</u>			
Olexa	Kowalczuk		3	Josyp	Mielnik		7
Anton	Jurkow		4	Ellykita	Wasylow	2	7
Jwan	Kostuk		3	Bawto	Jurkow	1	6
Janko	Bawlikow		7	Ellykita	Jurkow		6
Jwan	Denyskow		9	<u>Eff</u>		7	104
Semen	Oleyukh		8	Dien dzieniciny wchodzące po.			
Bawto	Jwaniczukow		5	Lub. 9 — 44.			
Nlim	Karpowick	1	5	Sakrowego pien			
Ostap	Kostyrin		8	a gr 15 — 52.			
Latus		4	77	Wynosi tak iak w Summary.			

Drob. Saktowy na Folwarku. Dielawiechimi zostawiony, do oddania w naturze przy expiracyej Bopsepy, Skarbowi, do wu Bopseporow winny.

Jesiorow	2	} Eff. 13.
Jesi	11	
Kasorow	2	} Eff. 20
Kacch	18	
Jendorow	3	} Eff. 65.
Jendyrach	12	
Kogutow	2	} Eff. 15.
Kur	15	
Kogutow	2	} Eff. 17.
Kur	15	

Wiadomości Bryptodku.

Jesi	25	} Eff. 90.
Kacch	20	
Kur	45	} Eff. 13.
Jendyrach	6	
Kur	5	

Siedza na jaiadi.

Doniewai Drob Folwarskiy na uwytek wu Bopseporow brzeleni jest zostawiony, i do Inbraty niewtajamny roznicy, pmeto Bpowiazani sa wlu Bopseporowie, takii samu gwiadowu jmy expiracyi zostawic, i przyptodkiem zwyczajnymu, a przynajmniey takii iaki toan dla wiadomosci pize ie tejest. Lecz ze expiracya Bopsepy wu Bopseporow o 24 Marca wy pada, gdzie truchw jest mied jmyptodch zrobu, i a tu Juwentan 27 Marca jest podany. pmeto Skarb odbierajac pakt. ppropetanie na Drobie na iaiadi zamieszkuje.

Te sntuk 13 wchodzą do ogubney libry drobru.

ciągłem wyprawiać dowala, w takowej podróży wiele dni zabawi, niewyży-
cając żywota, tyle Baniaryzmy potracić zastmeye, niwieyng, powinność tu
w Jzwentam, wpisnie, w iakowym zaś czasie tych używie podwod ma nastę-
pic, i iakiu sposobem tadowane byz maia, do Reweru odstau -

Opisanie Łanow i Sianozenci do Folwarku Bielawieskiego, na-
leżących, tudzież ogrodow iakotek Wysiewow i Lzembli na R 1798
zrobionych.

1. Łan do Sameryniec cały orania Dni	70
2. Łan za Folwarkiem cały orania Dni	50.
3. Łan w drugiej ręce od Jancauski Dni	40.
4. Łan za Łambkiem Dni	60
5. Łan w trzecia ręce pod Dembowym Łaniem za łaskiem do Bielawy idącym ciągnący się po pod wieś Karpowicka, orania Dni	180.
Ditto w tejże ręce na przelogach od Budy Wotosow, skiej orania Dni	12.
Ditto kolo łasku Łazentkowego w tejże ręce	8.

Wysiew Gminy na R 1798.

Łyto	Na Łanie od Jancauski	hod	19.	} 63.
	Ditto za Łambkiem		44.	
Bzenica	Na Łanie od Jancauski	kor	7	} 26-8
	Ditto za Łambkiem		18	

Lzembli wyorano na R 1798. na Łanie pod Dembowym				
	Łaniem	Dni	83.	} Eff Dni 90.
	Ditto za łaskiem Łazentkowym.	Dni	7.	

Ogrodow dwa jeden wyżej Folwarku, drugi niżej po nad stawek ciągnący się
obydwa zasadzone i zaniane Marzeniem Starbowym w roznych gatun-
kach

Stawek karpowiecki stosownie do kontraktu, dla wygody, w w Łoposporow
 do tworzenia ryb, oznacza się. Sześć ze Jurek Jan Jurecki Lemnary do Donoru
 Stawow wszystkich i innych obowiązków od Skarbu jest zastawionym, aby w
 rewolucyj niepodpadł, sama w w Łoposporowie za kład, rana, goj tuwa
 ryb potrzebna, będzie, onego urządzić.

Użytek z Cwoicow wszystkich, z Sadow u Boddanych bazy, podług dawnych
 zwyczajów z dyskretyą, dozwała się w w Łoposporow.

Gdy przez niedostatek prany, chudoby wielu Boddanych zimowa, porę odpado, a Skarbu
 wypuszczając tę Dobra w Łoposporow, stosownie do kontraktu z Inwentarzem regulując
 się, w którym za ciągło Bannarym po gr 15. a za Biana, gr 12. W w Łoposporow
 do Intryty liary, niemogąc takich Boddanych bez ciągła z frontem tylko w w
 Łoposporow podawać i za takich po gr 15. za dzień Bannarym obowiązując
 płacić, poruczać z Barowych na Biedynhoru, a z Biedynhoru na Bienenych,
 przez wzgląd jednak Boddaków publicanych i frontu przez Boddanych gda
 canych dość uciążliwych, gdzie parowy na rok po 30. Biedymek przez
 połowę a pienny w propozycji dać; chciawszy onych Skarb zapomoc, my
 tych samych zostawił frontach jak w Lemnary Inwentarza wyrażona,
 i obowiązkiem, si chciaci są do Bannarym mniejszej garywiazani, ro-
 biąc ulgę, pomadnie, a bardziej niepowielniając szpary, jaby takich same
 z frontu optacali podurane, a tak sprawiedliwą mają Skarb zastawienie
 Boddanych przy frontach przynajmniej, zastęga sobie u w w Łoposporow tam
 samie wzgląd.

Opisanie zabudowania w Folwarku Bielawieckim

Folwark wraz stawionym sroplami porzuty, w którym porządkiem dla Dystryktora
 z szką przy tej Alkierze i obok komorkę przybudowaną, z scielami bez postogi,
 z dwoma kominkami, dwoma piecami z kaffow prostych stawionami, gdzie od
 pieca w alkierze będącego komini na dach wprowadzony, mniejsze porząd-
 nie z oknami czterma, tafel putawiankowych u ramy, stolarską robotę opłaconą
 z których skąd ciono w śbie pienskiej, na wpud kwatera domyślana na zawia-
 sach żelaznych z zaszerpkami dwoma, w tym porządkiem drzwi z stercem
 stolarską robotę robionych na żelaznych zawiasach z zaszerpkami dwoje,
 z kłanbą, z kłanbą zas z zaszerpką przeciw, awante z komorki u tyłu na
 dwor odmykająca się, na biegonie drageu zasuwane. W tymże samym
 Folwarku na przeciw Bielawia z komorkę, dla drobiu i ze scielą, o dwóch
 drzwiach na żelaznych zawiasach, z tych ciono przy komorce z zaszerpką
 i sloblem żelaznym, o dwóch oknach szta prostego poprzuty, ramach przy
 tej roboty starych, z piecami do pieczenia chleba, i grubką kamieniem, sien
 bez sciel i dwoma drzwiami, ciono na zażytek na biegonie z drageu do
 zasuwania

zawieszana, drugie na dziedzińcu na zawieszach żelaznych z zawieszka drewniana,
i drugie do zawieszania, cały Folwark ze środka i podwórza glina, biała o-
smarowana.

Wchodząc na Dziedzińcu po prawej stronie od Pola Obora na bydo w uworo-
gnow, w części większej chrustu ogrodzona, a w części mniejszej opalisado-
wana, przez połowe płotem przedzielona, z wrotami iedenymi szublowi dera-
kowych durni, i z drugiej strony od Folwarku drzewiami z tarcie robionemi,
w której szop dwie, i chlewów czterech, na szachach i klucznach stoju pokry-
tych, z zabatkami ognia chrustu, a częścią chrustu robionemi, o wrotach
z chrustu plecionych czterech, w tychże szopach i chlewach iasta z chrustu
plecione.

Obok tej Obory w tył Folwarku z tymże samym nabryciem tacy się stajenka
na konie Bożtawoskiego z przegrodą we środku i drzwiarkami z tarcie robione-
mi, drugie zaś do wchodu i wychodu z chrustu plecione, ze ztobem i dra-
biną, przez całą stajenkę idące. — Pod tymże samym nabryciem
chlewów dwa do zagarniania, chlewów z drzwiarkami dwoma desekłowemi, obu-
tych, chlew na kornie obronny z drzwiarkami desekłowemi i klambą,
żelazną, w tymże chlewku łonek w ziemi wzniesły na wazurze z dra-
biną i drzwiarkami, obok chlew na przewięta części drob we środku prze-
grozony z drzewiami desekłowemi, wspomniane chlewy na szachach i
klucznach, częścią szopkami, a częścią mieta, stoju pokryte, z zabatkami
ognia chrustu, a częścią opalisadowane. — W kącie samej stajni,
karmnik na palach, wiarab budowany szopkami poszty z podłoga, drzewi-
arkami dwoma, iedne do wchodu drugie do karmienia, Co tegoż karmni-
ka zagroda na chlewnie w podczepku maty z chrustu plecioną z drzewi-
arkami szublowemi. Obok karmnik z drzewa wiarab budowany, stoju po-
szty, z przegrodą, drzewa takiegoż, i dwoma drzwiarkami desekłowemi
w iednej przegrodzie sied z chrustu plecioną wylepioną glina.

Ex opposito Folwarka na przeciw rogu Diekarnianego szpiłkowny części sprawnia
wiarab dwie ściany, a dwie w stopy budowane, z sielą, stoju poszty, o
iednych drzwiach na żelaznych na żelaznych zawieszach z klambą do zam-
kania, i zawieszka, ze środka takaj, bez podłogi, o trzech oknach z szubla-
mi drewnianemi, z okiennicą iedną na żelaznych zawieszach.

Pod tymże szpiłkowny łoch w ziemi wzniesły, w stopy ściany dembowe
zawracane, z sielą, takaj, z którego wychodzi szopa na wzdłuż dziedzińca
z tarcie dembowy ściany obrucane, z drzewiami dwoma dembowymi
i na wierzchu wrotą takaj, obicie na zawieszach żelaznych z klambami
dwoma do zamknięcia.

Ogrodow Folwarkowych dwa ieden w tył Folwarku na rownie z oborą, rucyca
razu się, aż do samego końca przypierający, ogrodzony od dziedzińca i to-
ku płotem, a od Pola oblożony rowem. Na tymże ogrodzie łodowina
w ziemi

w ziemi wykopana, na rochach stoma pokryta z mata, do zastawy. Na tym
 ogrodzie suszenia do suszenia Fruktów, na rochach stoma pokryta, z przeciu
 w ziemi wyzniesiony, lasa chwałowa, bez drzwi. Drugi ogrod przed Fol-
 warkiem po nad stawek skarbowy ciągnący się, równo z takim ka-
 zący się, ogrodzony płotem ~~reparacji~~ potrzebującym poprawy,
 Te całe zabudowania iedne reparauij drugie przestawienia potrzebują.

Tok.

Kwadratowy, z dwoch stron płotem ogrodzony, a z dwoch. to jest ode Wsi i od
 Pola rowem okopany, wrot dwoie z tarcie robione, iedne od Dwiedzina z
 Furthy, a drugie od pola, oboie podwoyne. —

Podota z drzewa dembowego w stopy zarzucana snopkami poszyta, o Sieniu
 zastronkach do skladania zboza Buziorgu drzwiach podwoynych na
 biegonach drzewianych, a moste pojedyncze, z klamką do zamykania,
 ta stoda na iednej stronie, przechylona, potrzebująca zupełney prze-
 stawy.

Do Toka z Folwarku do Toka po prawey stronie od Prany, Szpiklarz na palach
 zbudowany, siany w stopy zarzucane, snopkami poszyty, z podloga z
 siela z tarcie dembowych, o iedynaste zasiekach, z których ieden na czwor-
 progrodzony. Ma drzwi sklad. na iednej stronie. Drzwi dwoie na
 zelaznych zawiasach, z których iedne z drageu ze trocha do zarzucania
 a drugie z klamką z zamkiem zelaznym. — Na przeciw tego szpiklarza

chopa na stopach postawiona, snopkami poszyta, siany z chwałow
 plecione, oceretem obstawiona, z dwoma we trochu progrodami, z któ-
 rych iedna na schowanie siana, a druga na Wody czyli Krowy
 doyne. w tej szopie drzwi dwoie, iedne od Toka chwałowe, a drugie
 z dembek. Do tej szopy od Dwiedzina Folwarkowego obora na bytlo
 progrodzona.

Kamara we Wsi Bielawach zaienna w stopy zarzucana stara snopkami
 poszyta z sienia, siany, w tej dwoie drzwiach do przykrycia z wy-
 sianem podwoynem na biegonach. Jaba z alhierem z siela, o drzwiach
 trzech na zelaznych zawiasach z klamkami z skobkami, okien catery
 z kafel szta podwiewnikowego w ramach stolarskiej roboty, z których
 dwoie okna w Jabie pierwszej w niwartej czesci kwatery odmykają się
 Bie Kamienney ieden zimowy do palenia, a drugi do pieczenia chleba,
 Stawek trzy stow duzych dwa, w sieni lodu w ziemi wyzniesiony
 siany dembowe w stopy zarzucane z siela tabi, z szpiem na wien-
 d, drzewa takiego wprowadzona, z drzwiami dwoyga dembowemi
 z klamką

2. Kłambę do zamknięcia zelarni, jednę, w Sieni komorka przybudowa
na ze ścielą, z drzwiami z Kłambę do zamknięcia zelarni.
Jdąc do Karczmy po prawej stronie, sroga na sochach budowana stoma, po
Koryta, z obora, płotem ogrodzona, bez zabat.

Szpilem, prosto Karczmy, sciany w stopy zarzucają ze ścielą, snopkami
porzute, z zasiekami trzcina, z drzwiami jednymi, z Kłambę zelarni.
Nizcy Karczmy Winnica, sciany w stopy zarzucają stoma, porzute z
Jabę z ścielą, piecem do palenia, pieckow do Kottow trzy, we mro
ku Koryta Kłowendy woda z kłowicy bierze do Trubników. Drzwi
na biegunie z zasiekami drewnianymi. Do tejże Winnicy przybudo-
wana stajenka z podłogą z Korytami do Karmienia wołów, sciany
w stopy zarzucają snopkami porzute, o jednych drzwiach —
Blisko tej Winnicy kłowica wysoko ocembrowana, z chlew na kłowicy
na sochach z zabatkami z płotu plecionymi stoma pokryty do Kłowicy
drzwiami z chrustu.

Altynow do Bielawki należącej na rzecę Jkawce dwa, snopkami porzute, sciany
w stopy zarzucają, z drzwiami dwoma na biegunach z zasiekami ze drze-
wa drewnianymi do zamknięcia. O kłowieniach czterech osmiu stropach z drze-
wa soliszach. Druż tych utynach chaty dla Mirocznika z Mielnikow, sciany
z drzewa w stopy zarzucają o jednej Jabie ze ścielą z sianem, okien małych
szkła prostego trzy, z piecem do pieczenia chleba z grubką kłowicy, drzwi
dwore na biegunach z drewnianymi zasiekami do zamknięcia, obok tej
chaty chlew na Bydło przybudowany na sochach stoma pokryty płotem
opłecionym, z drzwiami desekowymi.

Karczma we Wsi Karpowcach zaienna, sciany w stopy zarzucają, porzute
snopkami, z Jabę, Alkiewem z Kłowicy, o drzwiach pięciu stolarzkiej
roboty na zawiasach zelarnych, z Kłambami trzcina. Okien z tafel pułkownik
Kłowicy, wraun roboty stolarzkiej oprawne pięć, w Jabie okien dwie szwata-
ni na wpół domykalacemi się na zawiasach zelarnych z zasiekami.
Szafek pięć szaf jeden, Piec z kłowicy do pieczenia chleba. Sien
szkła ze sztabem po jednej stronie, z wrotami dwoma na biegunach po-
dwojnymi. W tejże Sieni loch w ziemi wykopany, sciany dembowe w
stopy zarzucają z ścielą, taboż z sianem, na wierzch wyprawiona, drzwi
jedne na biegunie do zamknięcia z Kłambę zelarni. Obok tej Karczmy
szpilem, sciany w stopy zarzucają, z pod ścielą, z podłogą, trzcina za-
siekami, drzwi dembowe na zawiasach z Kłambę zelarni, snopkami
porzute. Po nizcy szpilem sroga na sochach, chrustu ogrodzona
stoma pokryta, z obora, mata, do tejże srogy przybudowana.

Niżej kamary Winiica trzy siany w stopy zarzucone & od przyrodka obron-
tem zagrodzona, glina oblepiona, mospkami posyta, do ktorej drzwi dwie p
na przeciw furka do wychodu, s trzech piekach, w tejze Winiicy Jaba dla May-
tra ze sciele, obruciana glina, wyspiona, z drzwiami i klamka. W tejze Winiicy
loch wykopany na traki, bez sciau z sciele, demba obow mtodych. przy tej
Winiicy Wotownia przybudowana z podloga, stono nalkryta, we rodku konfo
do kamienia, z drzwiami. Kienica ocembrowana. —
Kymek do Karpowice, siany w stopy zarzucone, s jednym kamieniem z drzwiami
na bregunie z saruwka, drzwiami, mospkami posyta, przestawienia cety
potrzebie

Opisanie Zabudowania Zamkowego w Bielawie

Kamerek na furze w okapie postawiony, siany w stopy zarzucone, w pierwszej polowie
rezydencya dla Ww Gopporow z pokojem trzech stozona, z podloga, i sciele,
bez scifitu, pierwszy pokoy i troci wymiublowany skimmynym, stawa, drugi zai-
bez obicia, drzwi pojedynczych dwie podwojne iedne, wysytkie z zamkami
i kluczami, Dwie kafilowy z kominikiem w pierwszym pokoiu, okien w tych
trzech pokojach siedem z kwaterami podwojnymi w dwóch czyach okna od-
mykajacemi sie, z tafel bialych wiankowych, w ramy stolarskiej roboty opraw-
ne, na zawiasach zelaznych z zamczkami. Sien odrembna przed tenis, poko-
siany z podloga, i jednym oknem tafel wiankowych z kwaterami odmyka-
nymi na zawiasach zelaznych, z zamczkami, drzwi pojedyncze z zamkiem
bez klucza, w tejze Sienie przepirony Gabinecik do shtadu, z drzwiami na
zawiasach i klamka, czyi zamczka. W Drugiej polowie Jaba lekayka
z garderobkami dwoma, w iedney podloga znajduje sie okien trzy z tafel wian-
kowych, w wysytkich kwatery na wpod odmykane podwojne na zawiasach
zelaznych z zamczkami, w pierwszej Jabe tafel shturowa iedna, drzwi
na zawiasach zelaznych z klamkami, troie. Obok piekarnia ze spizarnia,
z piecem kafilowym obydwa te posiedzenia ogrzewajacyu, z piecem pre-
kafilow, drzwiami na zawiasach zelaznych dwoma, z klamka u spizarni
z zawieszka, drzwiami u drzwi Bielawianych, okien dwie shta roznego,
bez kwatery. We rodku tej rezydencyi kuchnia murowana z kominem
na wiekach wyprawianymu, do ktorego od wysytkich piecow lify scho-
dza sie, w tejze kuchni okno iedno. i drzwi. Sien srobia przepirany do
tej rezydencyi do ktorej drzwi z nadwornu na zawiasach zelaznych, bez
klamki. Ta cata rezydencya mospkami nowo posyta, oblepiona glina,
i. Officynta ucata z pokojkiem i Garderobka, i trzema siankami, s oknach shta
pod wiankowego trzech, podloga w shturowych pokojach. Drzwi murowe na zaw-
siazach zelaznych z klamkami trzema, piec kafilowy z kominikiem, cata officynta
stono czyi mospkami posyta. — Okien 12 w tej calej rezydencyi

Na rogu drugim wybudowaniu studnia głęboka, ocembrowana wyoko. z kotłem
i liną do ciągnięcia wody, nad to studnią dach gęstymi pobity na sta-
pach szersim. W tyle tej wybudowaniu przewed., suwanki
w stopy zamocowane, szopykami pokryte z dmurkami i zawieszka. Drewo-
niany. — Na przeciw tej całej wybudowaniu lamusik, ściany dębowe
w zamki zamocowane, z dwoma korowkami osobno po rogach oby-
dwóch bocznych, dmurkami dwoma na zawieszach zelanych, jedne
z zamkiem a drugie z zamkiem zelany, z klucami zelanymi, a osobno
klamkami i szobkami do zamknięcia na klucy, okute grubą zelany,
okien bez tafel z kratami na wpad dmurkami gdzie jest prostok zelanych
i dynami, entery, to korowki obydwoje z podłoga i sułta na wrenku scho-
wanym, dach gęstymi ławami pobity, po rodku tego lamusiku uicy
se proste. — Pod tymże lamusem łoch wżymu szerszy, z entery
szycami osobnymi, przed którym łoch kwadratowy, ściany dębowe w stopy
zamocowane ze sułta, łoch, od którego łoch idzie na dwoje ~~łoch~~ ściany
z dmurkami takiego, z dmurkami dwójgą jedne na biegunie drugie na za-
wieszach zelanych z klamkami. Na wrenku tego łochu w tyle la-
musiku dach gęstymi pobity z korowkami dla spachu wody pod czas
deszczu z dachu spływającej. — Do drugiej stronie foy. przez
które most z dmurkami nieregularnie ułożony idzie dla przechodu tylko, ściany
i ściany w stopy zamocowane trzema, obstawiona, z szobkami po oby-
dwóch stronach i drabinami, dmurki podwojone na zawieszach zelanych szob-
kami okute, przy szopykach dmurki do klamkami która bez okien,
z sułta, szobkami, i bitema dmurkami na zawieszach zelanych bez
klamki. Obok tej szopyki korowka o trójgu dmurkach podwojonych
prostych na biegunach, przy której szycenka przepięta na ławie z
dmurkami z dmurkami plecionymi, ściany w stopy zamocowane. Słychać
te zabudowania szopykami pokryte. — Ten cały obok czujny opa-
kowany, czujny ogrodzony, a czujny szachetkami obrusony. —

... różnych meublow. iako też sprzętów gospodarskich ...
 przy spisaniu Inwentarza pozwolony do oddania przy expiracji.

Meuble w Bohemie & sprzęty

Stretow rożnych	14.
Kusterek do listanow	8.
Stalowie sztupek 5.	
Kanasta nadedorowianu na płotnie	1.
Kantorek zielono malowany z drustadkami popsuły	1.
Ditto orzechem formowany skunka czarna na wierzchu wypleciony z siatki iedną na wierzchu	1.
Birsko orzechem formowane kontowe z drustadkami 3 ^{ma}	1.
Polik orzechem formowany z topanemi nogami z drustadkami	1.
Ditto zielono malowany	1.
Krawetek z materacikami repara cyi potrzebujące	6.
Ditto drewnianych składanych	2.
Taborecikow drewnianych	2.
Ditto starych	2.
Potkow prostych	5.
Kanap Demerhowych	2.
Ditto mniejszych	2.
kwadratowych do pokoju	4.
Podługowatych	2.
Wagły duży	1.
Do kuchni putohagły	1.
Ditto atugi	1.
Kuzko zelarne na pasach benzynowych do firanek	1.
Ditto z drzewa	1.
Ditto Ditto dzieciinne	1.
Tapczanow	4.
Kaf drewnianych rożnych	6.
Bazon z wlekiem do zamyspania	1.
Obrazek do kuchni	1.
Władec	2.
Karyto z uchami na mięso	1.
Włkow zelarnych na kuchni	2.
Wozow zelarnych	2.
Włkarnia sienna dusza	1.

Na Folwarku w Bielawcach

Stut lipowy z siatka	1.
Potkow prostych	2.
Kafa z dwoma dmurkami na zawiasach zelarnych	1.
Ditto kontowa z dmurkami iednemi na zawiasach	1.
Ditto kredensowa stara	1.
Tapczanow	2.
Sypian z łóż gorzatekanych	3.
Ditto rożnych	10.
Ditto demberowych większych	2.
Ditto mniejszych z uchami	4.
Kadek	2.
Buthadek	1.
Sztwas maty	1.
Kadubow	5.
Spust z dwoma dmurkami	1.
Buthowucha z obracami i uchami i elanem	1.
Cwicotka nieobłuda	1.
Jawiec dembowy nieobłuda	1.
Włtynek do utylnowania popruły	1.
Beczki prostych	2.
Cebrow z uchami	2.
Dognierok	2.
Masnica	1.
Wizka z sera	1.
Tasak do miasta	2.
Cebrow do doradzania sera	1.
Kafa do garbkow	1.
Kwiec na drob	1.
Stol na nogach	1.
Kawa z pudka z ławic	2.
Kempa do tluzenia prowa	1.
Konna z kamieniami i narogami zela	1.
Inowatha do snowania pudret	1.
Włoga do wozenia brzo	1.
Kony do kamienia szlaci i drob	4.
Włkarnia	1.
Kasztow zelarnych	2.
Włkarnia zelarnych do spanowania	4.

Andrzej Dobrowolski Sor. Umocowawcy.

Włocławek

Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :



ul. Krzemowa 1

62-002 Suchy Las

www.digital-center.pl

biuro@digital-center.pl

tel./fax (0-61) 665 82 72

tel./fax (0-61) 665 82 82

Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.

Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.

All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance and broadcasting of the whole or fragments prohibited.